
Prima domov!

ZÁRUKA
MODERNÍ
DESIGN

CZ
KVALITA



5 SUPERDŮVODŮ5 SUPERDŮVODŮ

Super vzhled
Dokonalé zpracování všech detailů
   Dokonalé plastické 3D+  a  3D povrchové lamino dekory věrně napodobují 
   masivní dřevo. Široký výběr naturální či modi�kované dýhy a v neposlední
   řadě zcela unikátně zpracované "ultra soft" hrany dveří.

Super údržba
Trvanlivost a jednoduchá údržba povrchů
    Díky použitým povrchovým materiálům (nejmodernější laminové
    polypropylenové či polyvynilchloridové folie nebo nejkvalitnější přírodní či
    vyspělé modi�kované dýhy) ,kterými jsou kvalitní konstrukce našich dveří na
    nejmodernějších technologických automatizovaných linkách potaženy jsou
    naše produkty vysoce odolné a trvanlivé, jednoduše udržovatelné
    a omyvatelné po mnoho let.

Super cena
Cena, která překvapí i Vás
    Cena všech modelů našich PRIMA DVEŘÍ Vltavín je pro každého nového
    zákazníka obrovským překvapením: "Tak příznivá cena za nekompromisní
    kvalitu tradiční české značky!"

Super výběr a nabídka
Cena, která překvapí i Vás
    Cena všech modelů našich PRIMA DVEŘÍ Vltavín je pro každého nového
    zákazníka obrovským překvapením: "Tak příznivá cena za nekompromisní
    kvalitu tradiční české značky!"

Super konstrukce
Superframe, to je jedinečná, extra kvalitní a odolná konstrukce rámu dveří
    Měli by jste vědět, že PRIMA-DVERE.CZ/Vltavín jsou nejpoctivější konstrukcí
    interiérových dveří na českém trhu. Posuďte sami: základem dveří je poctivý
    dřevěný rám z tvrdé severské borovice, který je dále posílen přídavným
    rámem z kvalitní překližky z masivu a k tomu je ještě přidána další
    dodatečná výztuha ze stabilního MDF pro�lu. Prostě titánská pevnost a
    trvanlivost takových dveří! A navíc je spodní část rámu v kombinované
    výztuze natolik silná, že umožňuje zkrácení dveří až o 60 mm, což umožňuje
    zákazníkům přizpůsobení každých dveří výšce konkrétních podlah.

Kvalitní a poctivé výplně
    Ve všech interiérových dveří používáme jako výplň ty nejkvalitnější
    materiály renomovaných evropských výrobců. Voštinové výplně dveří 
    s vysokou hustotu “ok” o průměru pouhých 15 mm zaručují výjimečnou
    pevnost a tuhost křídel. Pro tzv. DTD dutinkové výplně dveřních
    křídel používáme ve výrobě výhradně výtlačně lisované  extra
    kvalitní dřevotřískové desky od renomované značky Kronospan.

Pevné a kvalitní závěsy
   Všechny závěsy našich dveří jsou nekompromisně pevně kotveny v
   několikanásobně vyztuženém a poctivě silném rámu každých dveří, takže
   zaručují mnohaletou bezchybnou funkci.



OBSAHOBSAH
PRIMA-DVERE.CZ  
NOVINKY 2014/15

SMART 4-5

BASIC HQ 6

BESTA+ 7

OFFICE 8

OKZ ZÁRUBEŇ 11

VATRA UNI 12

VATRA UNI/PP ZÁRUBNĚ 13

VATRA ULTIMA 14

VATRA MASIV 15

SARA PRIMA 16

PŘÍSLUŠENSTVÍ 17

OFFICE ENTER 9

OFFICE FIRE 10

ÚVODÚVOD

Katalog PRIMA-DVERE.CZ 2014 rozšiřujeme tímto 
dodatkem o celou řadu novinek, které významným 
způsobem kompletují produktové portfolio a nabídku 
interiérových dveří tradičního českého producenta 
Vltavín.

Nejvýznamnějšími přídavky jsou: nové řady proti-
požárních dveří VATRA UNI, VATRA MASIV a VATRA 
ULTIMA a speciální obložkové zárubně OKZ na staré 
kovové zárubně.

Zajímavé bude jistě i zásadní rozšíření modelové řady 
OFFICE, nové extra odolné lamináty, nové povrchové 
dekory či unikátní systém skrytých zárubní SARA 
PRIMA.

Věříme, že všechny novinky tohoto dodatku katalogu 
pro vás budou PRIMA.

Tento dodatek katalogu interierových dveří 2014 je 
platný od 3.11.2014 do vydání nového katalogu. 

ZÁRUKA
MODERNÍ
DESIGN

CZ
KVALITA

DEKORY 18-19



DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

SMART

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  HDF deska potažená kvalitní folií Slim
•  hrana ultra soft
•  
• výplň křídla: voština / medová plástev
•  
•  sklo kůra čirá 4 mm 

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  sklo chinchila: pouze Smart 20, 20s, 30, 30s, 40, 40s, 50, 50s
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat:  

Smart 20, 20s, 40, 40s......137,-/166,-  

cena bez DPH

od 734,-

SMART 30 SMART 30s SMART 40

4

SMART
I N T E R I É R O V É
ECONOMY

SMART 10 SMART 20 SMART 20s

734,-/889,- 1155,-/1398,- 1302,-/1576,-

1302,-/1576,- 1455,-/1761,- 1465,-/1773,-

bílá

calvados

olše

buk

dub ořech

FOLIE SLIM

bělený jilm

virginia

niagara

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVÉ



5

Smart 30, 30s......273,-/331,-  
Smart 50, 50s......69,-/84,-

•  výplň dutinka DTD/Smart 10......512,-/620,-
•  
•  

zárubní (obložková zárubeň není možná)......103,-/125,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-   

 

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  křídlo: HDF deska potažená kvalitní folií Slim
•  zárubeň: lamino CPVL
•  hrana ultra soft: oříznutá
•  
•  
• dveře SMART 60s, 70s, 80, 90, 100, 110: dostupné pouze v dekorech dub a ořech 

vzniknout mezi těmito díly barevné odchylky.

SMART 40s SMART 50 SMART 50s SMART 60s

SMART 90

SMART 70s

SMART 100

SMART 80

SMART 110

1465,-/1773,- 1397,-/1691,- 1397,-/1691,- 1736,-/2101,-

1 736,-/2 101,-

1736,-/2101,- 1736,-/2101,-

ZLEVNĚNO ZLEVNĚNO ZLEVNĚNO

1 897,-/2 296,- 2 179,-/2 637,-



HCPL Ultra individuální kalkulace ceny

6

BASIC HQBASIC HQ

akacie

medový dub

kaštan

HCPL, HCPL Ultra

BASIC HQ 10

BASIC HQ 50

BASIC HQ 20

BASIC HQ 60

BASIC HQ 30
BASIC HQ 10  
CABIN

HCPL

HCPL

1735,-/2100,-

3022,-/3657,-

2183,-/2642,-

3323,-/4021,-

2312,-/2798,- 3153,-/3816,-

BASIC HQ 10  
CABIN OCEL

4744,-/5741,-

BASIC HQ 40

2906,-/3517,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino HCPL a superlamino HCPL Ultra (extra

odolné lamináty poslední generace v moderních dekorech)
• standardní hrana 

•  ploché rámečky kazet/skel
•  výplň křídla: voština/medová plástev
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  

 

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-

•  
•  křídlo 110: pouze BASIC HQ 10......103,-/125,-
•  horní doplňkový zámek: pouze BASIC HQ

•  
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového rámečku CABIN 

OCEL......1980,-/2396,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  

120-200
•  BASIC HQ 10 CABIN je rámeček vždy potažen stříbrnou folií

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
EXTRA LAMINO

cena bez DPH

od 1735,-

NOVINKA

světle šedá

NOVINKA

tmavě šedá

bílá

NOVINKA

• rám z masivního dřeva

HCPL Ultra individuální kalkulace ceny

NOVÉ



7

BESTA + 10 BESTA + 20 BESTA + 30

CPVL 2 357,- /2 852,- 2 357,- /2 852,- 2 357,- /2 852,-

CPPL 1 897,- /2 296,-

BESTA +BESTA +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  technologie: hrana
•  
•  výplň křídla: voština/medová plástev
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

BESTA + 10 - 30......137,-/166,-
 

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-

•  ......123,-/149,-
•  ......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka aluminiová
......615,-/745,-

•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
 • šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

• bezpolodrážková křídla pro otočné dveře 
jsou připravena pro montáž skrytých závěsů,
které jsou osazeny v zárubni

cena bez DPH

od 1 897,-

calvadospískový dub

dub bělený 3D+ dub šedý 3D+

ořech

ořech satén wenge tmavé

ořech tmavý 3D+

višeň tmavázlatý dub 3D+

jasan

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

2 296,- s DPH

bílá mat

jilm americký ořech zlatá višeň

CPVL

dub beskyd 3D

jilm antracit

jilm tabac

eben

NOVÝ
MODEL

1 897,- /2 296,- 1 897,- /2 296,-

3D+ 2 518,-  /3 047,- 2 518,-  /3 047,- 2 518,-  /3 047,-

** šedý dub 3D+ pouze 
ve vodorovném provedení

*CPPL 2 518,-  /3 047,- 2 518,-  /3 047,- 2 518,-  /3 047,-

*CPPL

NOVÉ



8

cena bez DPH

od 1874,-
DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

OFFICE

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  modelová řada vhodná zejména pro kancelářské projekty, školy, 

 

•  povrchová úprava: vysoce odolné lamino HCPL nebo HCPL Ultra
• rám z desky MDF 
•  
•  
•  

 
sklo kůra čirá tl. 4

 
mm

HCPL, HCPL Ultra

OFFICEOFFICE

OFFICE 10

OFFICE 10 OFFICE 20

OFFICE 20

ostrá
hrana

1874,-/2268,-

1874,-/2268,-

2010,-/2432,-

2010,-/2432,-

OFFICE 30 OFFICE 40
2437,-/2949,-

2437,- /2949,-

2343,-/2836,-

2343,-/2836,-

NOVINKA NOVINKA

světle šedá tmavě šedá

• hrana „ultra soft“ nebo ostrá hrana (OFFICE 10-40) 

NOVÉ

OFFICE 30
ZLEVNĚNO

OFFICE 40
ZLEVNĚNO

EI/EW
30/45

Speciální modelová řada OFFICE je 
určena zejména pro projektanty, 
architekty, stavební �rmy, developery. 
Vybrané modely se speciálně 
odolnými povrchy HCPL a HCPL Ultra 
v žádaných šedých odstínech vyhoví 
prakticky každému požadavku pro 
bytové domy, administrativní či 
provozní budovy, školy a školky, 
zdravotnická zařízení, apod.

ultra soft
hrana

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  výplň dutinka DTD (OFFICE 10-40)......512,-/620,-
•  křídla šíře 90-100 (OFFICE 10-40)......123,-/149,-
•  
•  ventilační mřížka plastová (OFFICE 10-40)......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře (OFFICE 10-40)......192,-/233,-  
•  dvoukřídlé dveře (OFFICE 10-40)......cena křídla x 2

PROJEKTOVÁ

ŘEŠENÍ



I N T E R I É R O V É
OFFICE

OFFICE ENTEROFFICE ENTER
OFFICE ENTER

HCPL, HCPL Ultra

NOVINKA NOVINKA

světle šedá tmavě šedá

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MO L

NOVÉ

HCPL

OFFICE ENTER
3454,-/4179,-

HCPL Ultra cenu sdělíme na vyžádání

PROJEKTOVÁ

ŘEŠENÍ

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
• povrchová úprava: vysoce odolné lamino 
  HCPL nebo HCPL Ultra 
• rám z desky MDF
• standardní hrana
• výplň křídla dutinka DTD
• křídla OFFICE ENTER jsou v standardních 
  šířkách 80-100

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
• samozavírač...................1857,-/2 247,-
• cylindrická vložka.........dle výběru

■ DALŠÍ INFORMACE
•  křídla ENTER jsou variantně v provedení 

HCPL a HCPL Ultra

ZÁRUBNĚ PROZÁRUBNĚ PRO
■ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBĚŇ (OFFICE)

ŘADU OFFICEŘADU OFFICE

■ PROTIPOŽÁRNÍ RÁMOVÁ ZÁRUBĚŇ

■ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBĚŇ (OFFICE FIRE)

■ PROTIPOŽÁRNÍ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

9

CENA od 1765,-/2136,- (str.88 katalog zárubně) CENA od 4058,-/4911,- (viz. str. 13 provedení HCPL)

CENA od 3875,-/4689,- CENA od 899,-/1088,- 



I N T E R I É R O V É
OFFICE

OFFICE FIREOFFICE FIRE
OFFICE FIRE 10 OFFICE FIRE 20

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MO L

NOVÉ

OFFICE FIRE 30

OFFICE FIRE 40 OFFICE FIRE 50 HCPL, HCPL Ultra

NOVINKA

NOVINKA

světle šedá

tmavě šedá

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
• standardní hrana
• rám z dubové překližky
• ohnivzdorná výplň
• povrchová úprava lamino HCPL,HCPL Ultra
• protipožární páska
• certi�kované čiré protipožární sklo
• padací práh....................cena dle šíře dveří

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
• samozavírač...................1857,-/2 247,-
• cylindrická vložka.........dle výběru
• certi�kované protipožární drátosklo
• u dveří OFFICE FIRE lze za příplatek rozšířit 
  kouřotěsnost, zvukotěsnost a bezpečnostní
  dveře (ceny sdělíme na vyžádání)

• pro splnění technických parametrů
(EI/EW 30/45) je třeba doplnit tyto
dveře samozavíračem
• akustické izolační parametry:
jednokřídlé dveře Rw =31 dB
• šířka křídel: jednokřídlé 60-110,
dvoukřídlé 125-180
• je možné doobjednat pevné či otevíravé
nadsvětlíky, boční přístavby dle zadání
• je možné objednat nestandardní rozměry
• křídla OFFICE FIRE jsou variantně v provedení: 
  HCPL a HCPL Ultra

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

■ CENÍK
model provedení šířka  cena  
OFFICE FIRE 10 HCPL  60-80  4058,-/4911,-  

 HCPL  80-90  4352,-/5266,-  
OFFICE FIRE 20 HCPL  60-80  15 141,-/18 321,-  

 HCPL  80-90  15 582,-/18 855,-  
OFFICE FIRE 30 HCPL  60-80  17 787,-/21 523,-  

 HCPL  80-90  18 522,-/22 412,-   
OFFICE FIRE 40 HCPL  60-80  15 141,-/18 321,-  

 HCPL  80-90  15 582,-/18 855,-  
OFFICE FIRE 50 HCPL  60-80  12 348,-/14 942,-  

 HCPL  80-90  12 642,-/15 297,-  

■ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ
• kovové PP zárubně dle tloušťky zdi a použití
• obložkové PP zárubně ve vybraném dekoru 
  HCPL nebo HCPL Ultra

PROJEKTOVÁ

ŘEŠENÍ

■ DALŠÍ INFORMACE
• protipožární dvere jsou vhodné pro
zavešení do stávající ocelové zárubně
vnitřní vchodové dveře

10



11

ZÁRUBEŇ OKZZÁRUBEŇ OKZ

bílá

calvados

olše

pískový dub

ořech

ořech satén

zlatý dub

buk

jasan

jilm antracit jilm tabac

zlatá višeň

dub beskyd 3D

tmavé wenge

CPPL, CPPL 3D+

bílá mat

jilm

eben

ořech americký

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

dub šedý 3D+

zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

bělený dub 3D+

ZÁRUBNĚEXTRA

 

■ ROZMĚR ZÁRUBNĚ OKZ
•  pro rozsahy šíře křídel 60-100

■ UPOZORNĚNÍ
•  možnost obložení doporučujeme 
  nejdříve konzultovat s naším technikem
•  montáž zárubně je nutné provést 
  v interiérech na dokončené stěny a podlahy
•  u odchylek větších než 6 mm je nutné 
  objednat zárubeň atypickou, 
  která eliminuje deformace

■ KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ
Zárubeň je složena:
•  z hlavních nosníků: dvou horizontálních 
a jednoho vertikálního
• ze tří závěsů
• zaklápějících lišt
• spojovacího materiálu
• zárubeň je vyrobena z materiálu na bázi dřeva (MDF)
• zárubeň je dodávána jako komplet připravený k montáži

 

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ ZÁRUBNĚ
•  tři čepové závěsy standard

CPVL

vanilka

 

zeď

podlaha

 

kovová zarubeň

OKZ

 

ostění

těsnění

PVC spojovací profil

pevný záklop

regulovatelný záklop (20 mm)

ŘEZ OBLOŽKOVOU ZÁRUBNÍ OKZ

další rozměry stěn

stěna 80-140 mm 2964,-/3587,-

■ TABULKA ROZMĚRŮ

stěna 140-160 mm 3119,-/3774,-
individuální cenová kalkulace

Obložková zárubeň OKZ je vynikajícím speciálním, rychlým a čistým 
řešením pro obložení stávající kovové zárubně ve vybraném dekoru 
z nabídky.

kaštan

dub medový

akácie

HCPL

NOVINKA

světle šedá

NOVINKA

tmavě šedá

bílá

NOVINKA

NOVINKA

NOVÝ
MODEL

* vanilka pouze ve 
vodorovném provedení



12

VATRA UNIVATRA UNI

bílá

calvados

olše višeň tmavá

pískový dub ořech

ořech satén

dub šedý 3D+zlatý dub

zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

buk

jasan

bělený dub 3D+

jilm antracit

jilm tabac

zlatá višeň

dub beskyd 3D

tmavé wenge

CPVL CPPL,CPPL 3D+

bílá mat

kaštan

jilm

eben

dub medový

ořech americký akácie

HCPL,HCPL Ultra

 

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL PROTI
POŽÁRNÍ

bílá

*gra�t 3D+, dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení

NOVINKA

•  padací práh....................cena dle šíře dveří

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI:
•  samozavírač...................1857,-/2 247,-
•  cylindrická vložka.........dle výběru

 

 

■ DALŠÍ INFORMACE
•  protipožární dveře jsou určeny jako 

•  protipožární dveře jsou vhodné pro 
  zavěšení do stávající ocelové zárubně

vnitřní vchodové dveře

•  pro splnění technických parametrů
  (EI/EW 30/45) je třeba doplnit tyto 

dveře samozavíračem
•  akustické izolační parametry: 

jednokřídlé dveře Rw =31 dB
•  šířka křídel: jednokřídlé 60-110, 
  dvoukřídlé 125-180
• je možné doobjednat pevné či otevíravé 
  nadsvětlíky, boční přístavby dle zadání 
  nebo nestandardní rozměry

,  

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  standardní hrana
•  rám z dubové překližky
•  ohnivzdorná výplň
•  povrchová úprava lamino CPPL,
  CPPL 3D+, CPVL, vysoce odolné lamináty 
  HCPL, HCPL Ultra
•  protipožární páska
•  prosklení certi�kovaným protipožárním 
  sklem tl. 8mm, resp.16mmm

 

VATRA UNI 40VATRA UNI 20 VATRA UNI 50VATRA UNI 30VATRA UNI 10

NOVÝ
MODEL

Protipožární dveře VATRA UNI jsou EI/EW 30/45 
dveře DPO s univerzálním použitím jak do 
ocelové, obložkové nebo rámové zárubně. 
Je možné objednat s příplatkem jako kouřotěsné 
(Sm a Sa), protihlukové a bezpečnostní.

EI/EW
45

EI/EW
30

ZVUKOTĚSNÉ KOUŘOTĚSNÉBEZPEČNOSTNÍ



13

VATRA UNIVATRA UNI

 

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL PROTI
POŽÁRNÍ

OBLOŽKOVÉ PP ZÁRUBNĚOBLOŽKOVÉ PP ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ PP ZÁRUBNĚOCELOVÉ PP ZÁRUBNĚ
cena bez DPH

od 899,-
1088,- s DPH

 

VATRA UNI 40VATRA UNI 20 VATRA UNI 50VATRA UNI 30VATRA UNI 10

■ CENÍK VATRA UNI - EI/EW 30
model provedení   
VATRA UNI 10 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70  

 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  
 HCPL 60-70  

 HCPL 80-90  
VATRA UNI 20 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70  

CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  
 HCPL  60-70  

HCPL  80-90  
    

CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  
 HCPL 60-70  

HCPL 80-90  

VATRA UNI 30

šířka cena
3161,-/3825,-
3479,-/4210,-
4058,-/4911,-
4352,-/5266,-
14 941,-/18 079,-
15 382,-/18 613,-
15 141,-/18 321,-
15 582,-/18 855,-

18 322,-/22 170,-
17 787,-/21 523,-
18 522,-/22 412,-

CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70 17 587,-/21 281,-

■ CENÍK VATRA UNI 10 - EI/EW 30 KOUŘOTĚSNÉ
model provedení   
VATRA UNI 10 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70  

 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  
 HCPL 60-70  

 HCPL 80-90  
   

   
    

   

šířka cena
5939,-/7178,-
5939,-/7178,-
6645,-/8041,-
6939,-/8397,-

VATRA UNI 10-50 EI/EW 45-KOUŘOTĚSNÉ
VATRA UNI 10-50 EI/EW 45 individuální kalkulace ceny

individuální kalkulace ceny

■ CENÍK PP OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ - EI/EW 30/45
model provedení   
OZ 60-90 CPVL,CPPL,3D+,HCPL 80-120  

  120-150  
  150-200  

  200-260  
 260-320  

  
 

individuální kalkulace ceny
  

šířka cena
4058,-/4911,-
4293,-/5195,-
4440,-/5373,-
4528,-/5479,-
4616,-/5586,-

90 a více

*možnost zasklení protipožárním drátosklem - VATRA UNI 20-50

 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70  
CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  

VATRA UNI 40 14 941,-/18 079,-
15 382,-/18 613,-

    
HCPL 80-90  

 CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 60-70  
CPVL,CPPL,CPPL 3D+ 80-90  

VATRA UNI 50
15 582,-/18 855,-
12 148,-/14 670,-
12 442,-/15 055,-

HCPL 60-70 15 141,-/18 321,-

 HCPL 60-70  
HCPL 80-90  

12 348,-/14 942,-
12 642,-/15 297,-

NOVÝ
MODEL



14

cena bez DPH

od 7713,-

VATRA ULTIMAVATRA ULTIMA

VATRA ULTIMA 10 VATRA ULTIMA 20 VATRA ULTIMA 30 VATRA ULTIMA 40

bílá mat olše jasan

calvados tmavá višeň zlatý dub

wenge 3D+

bělený dub 3D+

jilm tabac

akácie

tmavý ořech 3D+

tmavé wenge

bílá

ořech

zlatý dub 3D+

ořech satén

jilm antracit

CPPL, CPPL 3D+ HCPL

šedý dub 3D+

dub beskyd 3D

pískový dub

buk

medový dub

kaštan

■ CENÍK
povrch rozměr Vatra ULT 10  Vatra ULT 20  Vatra ULT 30, 40
CPPL 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-
CPPL 3D+ 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-
HCPL 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-

  Vatra ULT 10  Vatra ULT 20  Vatra ULT 30, 40
CPPL 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-
CPPL 3D+ 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-
HCPL 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-

VENTILAČNÍ MŘÍŽKASAMOZAVÍRAČ

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL PROTI 
POŽÁRNÍ

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  značková protipožární výplň Halspan
•  konstrukce zesílena překližkou
•  standardní hrana
•  povrchová úprava lamino CPPL, 

 
•  protipožární páska dýmotěsná
•  VATRA 20, 30,40 ohnivzdorné sklo čiré 

•  padací práh

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI:
•  kukátko......328,-/397
•  samozavírač protipožární......1131,-/1369,-
•  protipožární ventilační 

mřížka......5060,-/6123,-
• příplatek k druhému křídlu......1250,-/1513,- 

 

 
 

 ULTIMA

■ DALŠÍ INFORMACE
•  protipožární dveře jsou určeny jako 

vnitřní vchodové dveře
•  pro splnění technických parametrů

(EI60) je třeba doplnit tyto dveře 
samozavíračem

•  akustické izolační parametry: 
jednokřídlé dveře Rw =32 dB
dvojkřídlé dveře Rw=27 dB

•  šířka křídel: jednokřídlé 80-110, 
dvoukřídlé 160-200

•  protipožární dveře VATRA
je možné zakoupit pouze jako řádně 

dřevěná rámová)

• protipožární 3D seřiditelné závěsy
  Simonswerk (3 ks)......3500,-/4235,- 

9333,- s DPH

EI/EW
60

KOUŘOTĚSNÉ

NOVÝ
MODEL



15

VATRA MASIVVATRA MASIV

 

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL PROTI
POŽÁRNÍ

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez
kroucení
RUSTIC: k výrobě se používá plná napojovaná
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek

•  padací práh....................1000,-/1210,-
Povrchová úprava křídla
•  Lazura................................1965,-/2378,-
•  RAL.....................................2250,-/2723,-

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI:
•  samozavírač...................1857,-/2 247,-
•  cylindrická vložka.........dle výběru

 

 

■ DALŠÍ INFORMACE
•  protipožární dveře jsou určeny jako vnitřní vchodové 
  dveře 
•  protipožární dveře jsou vhodné pro  zavěšení do stávající 
  ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI30) je třeba doplnit tyto
  dveře samozavíračem 
•  akustické izolační parametry: jednokřídlé dveře Rw =31 dB 
•  šířka křídel: jednokřídlé 80-100

• je možné doobjednat pevné či otevíravé nadsvětlíky, 
  boční přístavby dle zadání nebo nestandardní rozměry

 

VATRA VERMONT VATRA OKLAHOMA VATRA ALABAMA VATRA ATLANTA

 

VATRA KENTUCKY A

VATRA DAKOTA

VATRA KENTUCKY BVATRA DALLAS VATRA ORLANDO

 
 

• výplň z kvalitní smrkové biodesky
• bez povrchové úpravy
• možnost osadit do kovové nebo dřevěné
  rámové či obložkové zárubně

•  k protipožárním dveřím VATRA MASIV lze objednat obložkové 
  protipožární zárubně v provedení Elegance
• příplatek za PP provedení 1815,-/2197,- k ceně standardní 
  obložkové zárubně
Povrchová úprava zárubně
•  Lazura................................1075,-/1301,-
•  RAL.....................................1440,-/1743,-

 

 
 

 

■

 

PROTIPOŽÁRNÍ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

model provedení   
VATRA VERMONT RUSTIC 12 272,-/14 850,-  

 ELEGANCE 13 051,-/15 792,-  
VATRA OKLAHOMA RUSTIC 12 413,-/15 020,-  

 ELEGANCE 13 632,-/16 495,-  
VATRA ALABAMA RUSTIC 12 413,-/15 020,-  

 ELEGANCE 13 410,-/16 226,-  
VATRA ATLANTA RUSTIC 12 272,-/14 850,-  

 ELEGANCE 13 196,-/15 968,-  
VATRA DAKOTA RUSTIC 12 276,-/14 854,-  

 ELEGANCE 13 196,-/15 968,-  
VATRA DALLAS RUSTIC 12 413,-/15 020,-  

 ELEGANCE 13 731,-/16 615,-  
VATRA KENTUCKY A RUSTIC 13 450,-/16 275,-  

 ELEGANCE 14 343,-/17 355,-  
VATRA KENTUCKY B RUSTIC 13 633,-/16 496,-  

 ELEGANCE 14 879,-/18 004,-  
VATRA ORLANDO RUSTIC 12 272,-/14 850,-  

 ELEGANCE 13 196,-/15 968,-  

  

cena

■ CENÍK

NOVÝ
MODEL

Protipožární dveře VATRA MASIV s požární 
odolností EI/EW 30 jsou protipožární variantou 
interiérových masívních dveří a jsou ideálním 
řešením pro sjednocení požárních uzávěrů s 
designem ostatních interiérových dveří.

EI/EW
30



16

SARA PRIMASARA PRIMA

 

bílá

calvados

olše

pískový dub

ořech

ořech satén

zlatý dub

buk

jasan

jilm antracit jilm tabac

zlatá višeň

dub beskyd 3D

tmavé wenge

CPPL, CPPL 3D+ CPVL

bílá mat

jilm

eben

ořech americký

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ KŘÍDLA:
•  rám z masivního dřeva
•  příprava pro dva skryté závěsy Istar
•  výplň: voština/medová plástev
•  magnetický zámek,WC zámek,zámek 
  pro cylindrickou vložku nebo obyčejný 
  zámek

■ UPOZORNĚNÍ
•  instalace je možná do  stěny  o minimální 
  tlouštce 75 mm

 

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilace v křídle...............162,-/197,-
•  ventilační mřížka plastová (pro dveře 
  již  potažené laminem)....162,-/197,-
•  aluminiová ventilační  mřížka (pro dveře 
  již potažené laminem).....727,-/880,-
•  padací práh (pro dveře již potažené 
  laminem)...............................1 130,-/1 368,-

dub šedý 3D+

zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

bělený dub 3D+
•  šířka křídel 80 a 90
•  dveřní křídlo je dodáváno ve dvou variantách: 
  s povrchovou úpravou v příslušném dekoru 
  nebo v základním nátěru jako příprava pro 
  sjednocení s dekorem stěny

ZÁRUBNĚSKRYTÉ

* gra�t 3D+, dub šedý 3D+ 
pouze ve vodorovném provedení

NOVÝ
MODEL

Systém skrytých zárubní s dveřmi SARA PRIMA je inovativní produkt 
pro kreativní projektování interierů  s efektem neviditelných dveří, 
který skýtá možnost sjednotit povrchovou úpravou dveře se stěnou, 
na které jsou nainstalovány.

Křídlo CPVL 2 381,-/2 882,-

Křídlo CPPL 2 381,-/2 882,-

Křídlo 3D+ 2 381,-/2 882,-
Al.zárubeň 6 416,-/7 764,-

 

 

BEZPOLODRÁŽKOVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ VEN DVEŘE S POLODRÁŽKOU OTEVÍRAVÉ DOVNITŘ

OTEVŘENÍ
180*

OTEVŘENÍ
180*

pro�l řezu zárubní pro�l řezu zárubní



17

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ (STR. 91)

■ VENTILACE OCELOVÁ - KULATÁ ■ SAMOZAVÍRAČ GEZE ■ ELEKTRONICKÉ KUKÁTKO S LCD DISPLEJEM

■ NEREZOVÝ OKOPOVÝ PLECH 0,6mm, výška 300 mm 

CENA 243,-/295,- CENA 1 857,-/2  247,- CENA 2 058,-/2  491,-

CENA dle šíře dveří

■ KLIKA INSERTA V DEKORU DVEŘÍ

CENA 399,-/483,-



18

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DEKORY FOLIE, LAMINO, DÝHADEKORY
■ FOLIE SLIM

bílá buk calvados dub olše

ořech bělený jilm virginia niagara

■ LAMINO CPVL

americký ořech eben jilm zlatá višeň

■ DÝHA NATUR

bolivijský ořech dub

wenge

buk

zebrano

bříza

eben

světlý dub

ořechtmavý ořech

bělený dub



19

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

■ LAMINO HCPL

akacie kaštan medový dub

■ LAMINO CPPL, CPPL 3D+

bělený dub 3D+ bílá

jasan

stříbrná

wenge tmavé

dub beskyd 3D

bílá mat

olše

buk

zlatý dub 3D+ tmavá višeň

calvados

ořech satén

tmavý ořech 3D+

zlatý dub

pískový dub

ořech

jilm tabacšedý dub 3D+

wenge 3D+

jilm antracit

NOVINKA

světle šedivá

NOVINKA

bílá

NOVINKA

tmavě šedivá

NOVINKA

vanilka

NOVÝ DEKOR VANILKA (pouze ve vodorovném provedení):
pro modely Fram+, Premio+, Passo+, Tron A+, Tron B+, Kverko+
(v cenách CPPL stávajících modelů)

DEKOR WENGE 3D+ pouze pro modely:
Esmero+, Tico+, Fram+, Ruta+, Amun+, Premio+, Passo+(platí pro Passo+ až Passo+ 60),
Tron A+, B+, Kverko+, Fago A, B, C, D, F

gra�t 3D+



VLTAVÍN, obchodní spol. s r.o.
Vídeňská 1659/131
148 00  Praha 4-Kunratice
tel.: +420 225 341 133
mob.: +420 602 269 152
e-mail: info@vltavin-obchodni.cz

XXl nová vzorkovna dveří a oken
otevřena po–pá 8.00–18.00

www.prima-dvere.cz


	1_TITULKA_2014_2015
	2_DUVODY
	3_UVOD
	4_smart_1
	5_smart_2
	6_BASIC_HQ_2
	7_besta+
	8_office_1
	9_office_ENTER
	10_office_FIRE
	11_OKZ
	12_VATRA_UNI2
	13_VATRA_UNI2_2
	14_VATRA_ULTIMA
	15_VATRA_MASIV
	16_SARA_PRIMA
	17_PRISLUSENSTVI
	18_DEKORY_1
	19_DEKORY_2
	20_ZADNI_STRANA

